
Donnerstag, den 27.08.2015:

Ovalbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

07:15 H3.T3 VE 6 2 00:15

07:30 J1.T1 VE 5 5 00:25

07:55 S1.F1 VE 21 21 02:00

09:55 H1.T2 VE 4 4 00:20

10:15 Bahndienst 00:10

10:25 J3.T4 VE 9 3 00:20

10:45 S2.F2 VE 31 11 02:05

12:50 J1.T2 VE 3 3 00:15

13:05 S1.V1 VE - Block 1 7 7 00:50

13:55 Bahndienst 00:10

14:05 S1.V1 VE - Block 2 8 8 00:50

14:55 H1.T1 VE 4 4 00:20

15:15 S2.V2 VE 48 16 02:10

17:25 Bahndienst 00:10

17:35 Z.FUF VE/EA/SE 6 6 00:45

18:20 JA.T7 VE 8 2 00:10

18:30 SE.V5 VE 26 6 00:40

19:10 HD.T7 VE 20 4 00:20

19:30 JE.T7 VE 17 4 00:20

19:50

Passbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

18:00 S1.PP1 VE/EA/SE 43 43 01:40

19:40

Reithalle:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

17:00 K.L.D4a VE/EA/SE 5 5 00:35

17:35 K.M.D6 VE/EA/SE 5 1 00:10

17:45

21:30 Disco im Festzelt

 Zeitplan BIM Wurz 2015
Stand: 26.08.2015



Freitag, den 28.08.2015:

Ovalbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

07:30 K.L.V5 VE 13 4 00:25

07:55 S2.T4 VE 23 9 01:05

09:00 J1.V1 VE 6 6 00:45

09:45 H3.F2 VE 9 4 00:45

10:30 Bahndienst 00:10

10:40 SA.T6 VE 11 3 00:15

10:55 J3.F2 VE 8 4 00:45

11:40 K.M.V6 VE 6 2 00:20

12:00 H1.V1 VE 6 6 00:45

12:45 S1.T1 VE - Block 1 8 8 00:40

13:25 Bahndienst 00:10

13:35 S1.T1 VE - Block 2 8 8 00:40

14:15 H1.F1 VE 6 6 00:40

14:55 J1.F1 VE 3 3 00:20

15:15 S2.T3 VE 32 11 01:10

16:25 Bahndienst 00:10

16:35 HD.V5 VE 19 5 00:35

17:10 SB.T7 VE 18 5 00:25

17:35 JA.V5 VE 7 3 00:20

17:55 HA.V5 VE 13 3 00:25

18:20 S1.T2 VE 16 16 01:10

19:30 J3.V2 VE 10 4 00:35

20:05

Passbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

16:50 H1.PP1 VE/EA/SE 13 13 00:40

17:30 J1.PP1 VE/EA/SE 9 9 00:30

18:00

Reithalle:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

08:30 H1.D3a VE 13 13 01:45

10:30 S1.D2a VE 6 6 00:50

14:15 J1.D2a VE 3 3 00:25

14:45 J1.D3a VE 12 12 01:40

17:10 S1.D3a VE 16 16 02:10

19:20

20:30 Sektempfang im beheizten Festzelt

21:30 Feuershow in der Ovalbahn

anschl. Bayerisch-Österreichischer Abend



Samstag, den 29.05.2015:

Ovalbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

07:30 S2.V2 BF 00:20

07:50 J3.T3 VE 8 3 00:20

08:10 K.M.T8 VE 7 3 00:15

08:25 H3.T4 VE 7 3 00:20

08:45 SA.V5 VE 23 6 00:45

09:30 K.L.T7 VE 13 4 00:20

09:50 SA.T5 VE 8 3 00:15

10:05 JE.V5 VE 18 5 00:35

10:40 Bahndienst 00:10

10:50 SE.T7 VE 22 5 00:25

11:15 Z.FUT VE/EA/SE 19 19 01:35

12:50 S2.T3 BF 00:15

13:05 H3.V2 VE/EA/SE 4 2 00:20

13:25 S2.F2 BF 00:25

13:50 HA.T7 VE/EA/SE 6 2 00:15

14:05 Bahndienst 00:10

14:15 S1.V1 EA/SE 00:20

14:35 JE.T7 EA/SE 00:10

15:40 H3.F2 EA/SE 00:25

15:10 J1.V1 EA/SE 00:20

15:30 SA.T6 EA/SE 00:10

14:45 S1.F1 EA/SE 00:25

16:05 JA.V5 EA/SE 00:15

16:20 SB.T7 EA/SE 00:10

16:30 Bahndienst 00:10

16:40 K.L.V5 EA/SE 00:15

16:55 SA.V5 EA/SE 00:15

17:10 J3.F2 EA/SE 00:25

17:35 JA.T7 EA/SE 00:10

17:45 K.M.V6 EA/SE 00:25

18:10 J3.V2 EA/SE 00:20

18:30 H1.V1 EA/SE 00:20

18:50 HD.V5 EA/SE 00:15

19:05 S2.T4 EA/SE 00:15

19:20 SE.V5 EA/SE 00:20

19:40 H1.F1 EA/SE 00:25

20:05



Samstag, den 29.05.2015:

Passbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

18:00 S1.P2 VE/EA/SE 25 25 00:50

18:50 J1.P2 VE/EA/SE 7 7 00:15

19:05 H1.P2 VE/EA/SE 5 5 00:10

19:15

Reithalle:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

09:00 J1.D1 VE 7 7 01:25

10:45 S1.D1 VE 5 5 01:00

12:00 H1.D1 VE 5 5 01:00

13:00 K.S.FZ1 VE/EA/SE 1 1 00:15

16:25 Show Jugendteam Bayern

17:40 Ehrung aller D2 und D3

21:30 Disco im beheizten Festzelt



Sonntag, den 30.08.2015:

Ovalbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

09:00 S2.T3 AF/SE 00:15

09:15 H1.T1 EA/SE 00:20

09:35 JE.V5 EA/SE 00:15

09:50 S1.T2 EA/SE 00:15

10:05 H3.T4 EA/SE 00:15

10:20 S2.V2 AF/SE 00:20

10:40 Bahndienst 00:10

10:50 K.M.T8 EA/SE 00:15

11:05 S2.F2 AF/SE 00:25

11:30 J3.T3 EA/SE 00:20

11:50 HA.V5 EA/SE 00:20

12:10 Z.FUV VE/EA/SE 12 12 01:25

13:35 Aufmarsch aller Teilnehmer 00:40

Ehrung des besten in Bayern gezogenen 4- & 5-Gängers

14:15 Bahndienst 00:10

14:25 J1.F1 EA/SE 00:25

14:50 HD.T7 EA/SE 00:15

15:05 SE.T7 EA/SE 00:15

15:20 S1.T1 EA/SE 00:20

15:40 H/J1.T2 EA/SE 00:15

15:55 SA.T5 EA/SE 00:15

16:10 J1.T1 EA/SE 00:20

16:30 K.L.T7 EA/SE 00:15

16:45 H3.T3 EA/SE 00:15

17:00 J3.T4 EA/SE 00:15

17:15

Passbahn:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

08:15 S1.P3 VE/EA/SE 4 2 00:10

08:25 H1.P3 VE/EA/SE 2 1 00:10

08:35 S1.P1 VE/EA/SE 6 3 00:15

08:50

Reithalle:

Uhrzeit: IPO: Durchgang: Teilnehmer: Gruppen: Zeit:

10:40 Shownummer mit Diljá Menzinger

12:15 Ehrung der S1.D1, H1.D1 und J1.D1


